
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 26 lutego 2021 roku  

 
w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w związku ze sprzedażą  

prawa użytkowania wieczystego niezabudowanych nieruchomości gruntowych  

stanowiących własność gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990,  

z 2021 r. poz. 11 i poz. 234)  

zarządzam, co następuje: 

§1. O d s t ę p u j ę od wykonania prawa pierwokupu w odniesieniu do prawa użytkowania 

wieczystego niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Głownie, 

stanowiących własność Gminy Miasta Głowno, oznaczonych w obrębie ewidencyjnym 

Głowno 9 jako działki nr 163/39 o powierzchni 0,1110 ha i nr 163/40 o powierzchni 0,1085 

ha wraz z udziałem wynoszącym 2/9 części w prawie użytkowania wieczystego działki  

nr 163/55 o powierzchni 0,2252 ha – w związku ze sprzedażą tych praw przez 

dotychczasowego użytkownika wieczystego na mocy aktu notarialnego warunkowej umowy 

sprzedaży z dnia 03 lutego 2021 roku Repertorium A 907/2021, sporządzonego przed Jerzym 

Folcholcem notariuszem w Głownie, w Kancelarii Notarialnej Jerzy Folcholc Anna 

Włodarczyk spółka cywilna z/s 95-015 Głowno, Plac Wolności 11/13, 

§2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. pał: 

Adam Olejniczak 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 


